
                                                                                         
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

 

     Novara di Sicilia, 23/01/2023 
 

Al Sig. Rao Carmelo 

All’Albo on line 

Agli Atti  
 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva  Incarico di Collaudatore  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 

“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” Azione 13.1.3 – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Codice Progetto: 13.1.3A- FESRPON-SI-2022-218 

CUP: F99J22000240006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Decreto di Indizione prot. n.  17160 del 13/12/2022 di Avviso esterno per il reclutamento di n. 1 figura di 

Collaudatore; 

Visto l'Avviso prot. n. 17582 del 21/12/2022; 

Viste le istanze dei candidati; 

Visto il Decreto di Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute,  prot. n. 613      

del 16/01/2023;                    ; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 657 del  16/01/2023, pubblicato all’Albo on line in pari 

data; 

Tenuto conto che, entro i termini previsti non sono stati presentati reclami; 

DECRETA 

L' Aggiudicazione definitiva dell’ incarico ed il conferimento dell'incarico di Collaudatore nell'ambito del Progetto 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  all’ Assistente tecnico Sig. Rao Carmelo 

nato a Castroreale (ME) il 03/02/1966 in servizio presso   I.I.S. Borghese-Faranda  Patti (ME), ai sensi dell’art. 57 

CCNL. 

L’incarico verrà conferito a seguito di autorizzazione da parte del Dirigente Scolastico della scuola di servizio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le norme di legge. 

Per l'obbligo della trasparenza, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013, il presente documento verrà pubblicato in 

Amministrazione Trasparente e all'Albo Pretorio. 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Concetta Carnabuci 
Firmato digitalmente   

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it



		2023-01-23T19:09:08+0100
	CONCETTA CARNABUCI




